
EVIDENCA IZVAJALCEV DEJAVNOSTI DISTRIBUCIJE TOPLOTE 

EVIDENCA DISTRIBUCIJSKIH  SISTEMOV DALJINSKEGA OGREVANJA IN HLAJENJA

Seznam evidentiranih distribucijskih sistemov v Republiki Sloveniji v koledarskem letu 2024 in njihov status glede regulacije cene toplote s strani Agencije z energijo.

tblV_StatusDS_01

Štetje od Naziv izvajalca dejavnosti distribucije toplote

Oblika izvajanja 

dejavnosti

Regulacija cene 

toplote
Območje izvajanja - občina Naziv izvajalca dejavnosti distribucije toplote ID_DS Naziv distribucijskega sistema

GJS Regulirana Mestna občina Celje ENERGETIKA CELJE, d.o.o. VTDS-001-001 SDO Celje

GJS Regulirana Mestna občina Ljubljana ENERGETIKA LJUBLJANA, d.o.o. VTDS-004-001 SDO Ljubljana

GJS Regulirana Mestna občina Maribor Energetika Maribor d.o.o. VTDS-005-001 SDO Maribor

GJS Regulirana Mestna občina Murska Sobota KOMUNALA d.o.o. VTDS-006-001 SDO Murska Sobota

GJS Regulirana Mestna občina Nova Gorica Javno podjetje KENOG d.o.o. VTDS-007-001 SDO Nova Gorica

GJS Regulirana Mestna občina Ptuj Javne službe Ptuj d.o.o. VTDS-009-001 SDO Ptuj

GJS Regulirana Mestna občina Slovenj Gradec KOMUNALA SLOVENJ GRADEC, d.o.o. VTDS-010-001 SDO Slovenj Gradec

GJS Regulirana Mestna občina Velenje KOMUNALNO PODJETJE VELENJE, d.o.o. VTDS-011-001 SDO Šaleške doline 

GJS Regulirana Občina Črnomelj Petrol d.d., Ljubljana VTDS-034-001 SDOLB naselje Čardak, Črnomelj

GJS Regulirana Občina Grosuplje JAVNO KOMUNALNO PODJETJE GROSUPLJE d.o.o. VTDS-055-001 SDO Grosuplje

GJS Regulirana Občina Hrastnik Petrol d.d., Ljubljana VTDS-060-001 SDO Hrastnik

GJS Regulirana Občina Jesenice ENOS OTE, d.o.o. VTDS-067-001 SDO Jesenice

GJS Regulirana Občina Kočevje KOMUNALA KOČEVJE, d.o.o. VTDS-075-001 SDO Kočevje

GJS Regulirana Občina Lenart Ekoenergo d.o.o. VTDS-087-001 SDOLB Lenart

GJS Regulirana Občina Lendava Petrol d.d., Ljubljana VTDS-088-001 SDO Lendava

GJS Regulirana Občina Piran Petrol d.d., Ljubljana VTDS-122-001 SDO Šolska, Lucija, Piran

GJS Regulirana Občina Ravne na Koroškem Petrol d.d., Ljubljana VTDS-139-001 SDO Ravne na Koroškem

GJS Regulirana Občina Ribnica Petrol d.d., Ljubljana VTDS-143-001 SDOLB Ribnica

GJS Regulirana Občina Slovenske Konjice STANOVANJSKO PODJETJE KONJICE d.o.o. VTDS-154-001 SDO SP, Slovenske Konjice

GJS Regulirana Občina Trbovlje KOMUNALA TRBOVLJE, d.o.o. VTDS-185-001 SDO Trbovlje

GJS Regulirana Občina Zagorje ob Savi KOMUNALA ZAGORJE, d.o.o. VTDS-202-001 SDO Zagorje ob Savi

GJS Regulirana Občina Železniki TOPLARNA ŽELEZNIKI, d.o.o. VTDS-206-001 SDOLB Železniki

Agencija za energijo vodi evidenco izvajalcev dejavnosti distribucije toplote ali drugih energetskih plinov skladno z drugim odstavkom 7. člena Zakona o oskrbi s toploto iz distribucijskih sistemov (ZOTDS), 

Uradni list RS 44/22). Prikazan seznam evidentiranih distribucijskih sistemov prikazuje obliko izvajanja dejavnost distribucije toplote na posameznem sistemu, status reguliranja cene toplote, 

območje (občino) izvajanja dejavnosti, naziv upravljalca (distributerja oz. izvajalca dejavnosti), identifikacijsko številko (ID_DS) in naziv distribucijskega sistema.

Agencija za energijo skladno s tretjim odstavkom tretjega člena Akta o metodologiji za oblikovanje cene toplote za daljinsko ogrevanje, Uradni list RS 103/23 objavlja tudi seznam  distribucijskih sistemov toplote, 

katerih cena toplote za daljinsko ogrevanje je regulirana v tekočem koledarskem letu.

UPORABLJENE OZNAKE

SDO - Distribucijski sistem daljinskega ogrevanja
SDOLB - Distribucijski sistem daljinskega ogrevanja na lesno biomaso
SDH - Distribucijski sistem hlajenja

PADS - Parovodni distribucijski sistem
GJS - Gospodarska javna služba

PADS - Parovodni 

Seznam evidentiranih distribucijskih sistemov v Republiki Sloveniji v koledarskem letu 2024 in 

STATUS REGULIRANJA CENE TOPLOTE S STRANI AGENCIJE ZA ENERGIJO

Regulirana - Obvezna regulacija
Regulirana* - Izkazana zahteva po reguliranju (oddano obvestilo agenciji)
Neregulirana* - Neizkazana zahteva po reguliranju (neoddano obvestilo agenciji)
Neregulirana - Distribucijski sistem s statusom GJS ne zapade pod določila zakona (ZOTDS)
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Štetje od Naziv izvajalca dejavnosti distribucije toplote

Oblika izvajanja 

dejavnosti
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Seznam evidentiranih distribucijskih sistemov v Republiki Sloveniji v koledarskem letu 2024 in 

GJS Regulirana* Mestna občina Celje ENERGETIKA CELJE, d.o.o. VTDS-001-003 SDO Razvojni center Celje

GJS Regulirana* Občina Bohinj Petrol d.d., Ljubljana VTDS-019-001 SDOLB Bohinjska Bistrica

GJS Regulirana* Občina Bovec DOLB Bovec d.o.o. VTDS-021-001 DOLB Bovec

GJS Regulirana* Občina Dravograd JAVNO KOMUNALNO PODJETJE DRAVOGRAD d.o.o. VTDS-046-002 SDO kotlovnica Meža, Dravograd

GJS Regulirana* Občina Gornji Grad EKOEN d.o.o. VTDS-052-001 SDOLB Gornji Grad

GJS Regulirana* Občina Ivančna Gorica Petrol d.d., Ljubljana VTDS-065-001 SDOLB Ivančna Gorica

GJS Regulirana* Občina Kidričevo Petrol d.d., Ljubljana VTDS-072-001 SDO Kidričevo

GJS Regulirana* Občina Litija Istrabenz plini d.o.o. VTDS-089-003 SDO Litija center, Litija

GJS Regulirana* Občina Luče EKOEN d.o.o. VTDS-097-001 SDOLB Luče

GJS Regulirana* Občina Metlika Petrol d.d., Ljubljana VTDS-104-001 SDOLB Metlika

GJS Regulirana* Občina Mozirje EKOEN d.o.o. VTDS-113-001 SDO Podrožnik, Mozirje

GJS Regulirana* Občina Oplotnica Petrol d.d., Ljubljana VTDS-118-001 SDOLB Oplotnica

GJS Regulirana* Občina Postojna ENERGETIKA DOLENC d.o.o. VTDS-129-002 SDOLB Postojna - GJS

GJS Regulirana* Občina Šempeter - Vrtojba E3, d.o.o. VTDS-167-001 SDO naselje Podmark, Šempeter Vrtojba

GJS Regulirana* Občina Šentilj Petrol d.d., Ljubljana VTDS-169-001 SDO Sladki Vrh, Šentilj

GJS Regulirana* Občina Trebnje KOMUNALA TREBNJE d.o.o. VTDS-186-001 SDOLB - Center mesta Trebnje

GJS Regulirana* Občina Vransko ENERGETIKA PROJEKT d.o.o. VTDS-199-001 SDOLB Vransko

GJS Regulirana* Občina Vuzenica JAVNO KOMUNALNO PODJETJE RADLJE OB DRAVI d.o.o. VTDS-201-001 SDOLB Vuzenica

GJS Regulirana* Občina Zreče UNIOR d.d. VTDS-204-001 SDO Kotlarna Nova Dobrava, Zreče

GJS Neregulirana* Občina Idrija Ekoenergo d.o.o. VTDS-062-001 SDO ŠRC, Idrija

GJS Neregulirana* Občina Kozje TopKo energija d.o.o. VTDS-080-001 DOLB Kozje

GJS Neregulirana* Občina Miren - Kostanjevica TOP LES ENERGIJA d.o.o. VTDS-107-001 SDO Miren - Kostanjevica

GJS Neregulirana* Občina Moravče Ekoenergo d.o.o. VTDS-111-001 SDO Ekoenergija, Moravče

GJS Neregulirana* Občina Nazarje ENERGETIKA Nazarje d.o.o. VTDS-116-001 SDOLB Nazarje

GJS Neregulirana* Občina Piran Petrol d.d., Ljubljana VTDS-122-002 SDO Obala, Lucija, Piran

GJS Neregulirana* Občina Piran Petrol d.d., Ljubljana VTDS-122-003 SDO Liminjanska, Lucija, Piran

GJS Neregulirana* Občina Preddvor Ekoenergo d.o.o. VTDS-131-001 SDOLB Preddvor

GJS Neregulirana* Občina Semič Ekoenergo d.o.o. VTDS-150-001 SDO Ekoenergija, Semič

GJS Neregulirana* Občina Slovenske Konjice TOPLOTNA OSKRBA d.o.o. VTDS-154-002 SDO TO, Slovenske Konjice

GJS Neregulirana Mestna občina Ljubljana ENERGETIKA LJUBLJANA, d.o.o. PADS-004-001 PADS - TO Šiška, Ljubljana

GJS Neregulirana Mestna občina Ljubljana ENERGETIKA LJUBLJANA, d.o.o. PADS-004-002 PADS - TE-TOL, Ljubljana

GJS Neregulirana Mestna občina Slovenj Gradec Petrol d.d., Ljubljana VTDS-010-002 SDO OŠ Šmartno, Slovenj Gradec

GJS Neregulirana Mestna občina Velenje KOMUNALNO PODJETJE VELENJE, d.o.o. DSHL-011-001 SDH Velenje

GJS Neregulirana Občina Hoče - Slivnica Petrol d.d., Ljubljana VTDS-057-001 SDOLB Hoče Slivnica

GJS Neregulirana Občina Kobarid DEJMAN d.o.o. VTDS-073-002 DOLB Kobarid

GJS Neregulirana Občina Metlika ENERGOMONT INVEST D.O.O. VTDS-104-002 SDOLB Metlika II

GJS Neregulirana Občina Radlje ob Dravi EVJ ENERGETIKA d.o.o. VTDS-137-001 SDO Radlje ob Dravi

GJS Neregulirana Občina Solčava EKOEN d.o.o. VTDS-156-001 SDOLB Solčava

   →
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Lastniška Neregulirana Mestna občina Koper Istrabenz plini d.o.o. VTDS-002-001 SDO Markovec, Koper

Lastniška Neregulirana Mestna občina Kranj DOMPLAN, d.d. VTDS-003-001 SDO naselje Planina, Kranj

Lastniška Neregulirana Mestna občina Kranj DOMPLAN, d.d. VTDS-003-002 SDO naselje Vodni stolp, Kranj

Lastniška Neregulirana Mestna občina Ljubljana lSKRA, d.d. VTDS-004-002 SDO Gospodarska cona Iskra, Ljubljana

Lastniška Neregulirana Mestna občina Ljubljana lSKRA, d.d. DSHL-004-001 SDH Gospodarska cona Iskra, Ljubljana

Lastniška Neregulirana Mestna občina Maribor Energija plus d.o.o. VTDS-005-005 SDO Pobrežje - Ulica Bratov Greifov 2, Maribor

Lastniška Neregulirana Mestna občina Maribor Petrol d.d., Ljubljana VTDS-005-002 SDO EPF Maribor, Maribor

Lastniška Neregulirana Mestna občina Maribor Petrol d.d., Ljubljana VTDS-005-004 SDO Pobrežje, Maribor

Lastniška Neregulirana Mestna občina Novo mesto TPV GROUP d.o.o. VTDS-008-002 SDO TPV, Novo mesto

Lastniška Neregulirana Mestna občina Novo mesto ZARJA d.o.o. Novo mesto VTDS-008-001 SDO naselje Slavka Gruma, Novo mesto

Lastniška Neregulirana Občina Bled Petrol d.d., Ljubljana VTDS-017-001 SDO Bled

Lastniška Neregulirana Občina Črna na Koroškem Petrol d.d., Ljubljana VTDS-033-002 SDO Črna - kotlovnica Rudarjevo 4

Lastniška Neregulirana Občina Črna na Koroškem Petrol d.d., Ljubljana VTDS-033-003 SDO Črna - kotlovnica Rudarjevo 14a

Lastniška Neregulirana Občina Črna na Koroškem Petrol d.d., Ljubljana VTDS-033-004 SDO Črna - kotlovnica Rudarjevo 26

Lastniška Neregulirana Občina Črna na Koroškem Petrol d.d., Ljubljana VTDS-033-005 SDO Črna - kotlovnica Center 21

Lastniška Neregulirana Občina Hrpelje - Kozina E3, d.o.o. VTDS-061-004 DOLB Brinje Kozina

Lastniška Neregulirana Občina Jesenice Petrol d.d., Ljubljana VTDS-067-002 SDO Hrušica, Jesenice

Lastniška Neregulirana Občina Kamnik TISA d.o.o. VTDS-070-002 SDO Tisa, Kamnik

Lastniška Neregulirana Občina Kranjska Gora Petrol d.d., Ljubljana VTDS-081-001 SDOLB Mojstrana, Kranjska gora

Lastniška Neregulirana Občina Kranjska Gora Petrol d.d., Ljubljana VTDS-081-002 SDOLB Kranjska Gora

Lastniška Neregulirana Občina Kuzma BIOHICA, d.o.o. VTDS-085-001 SDOLB Kuzma

Lastniška Neregulirana Občina Mežica Petrol d.d., Ljubljana VTDS-105-001 SDO Mežica - kotlovnica Partizanska 1

Lastniška Neregulirana Občina Mežica Petrol d.d., Ljubljana VTDS-105-002 SDO Mežica - kotlovnica Leška cesta 3

Lastniška Neregulirana Občina Mežica Petrol d.d., Ljubljana VTDS-105-003 SDO Mežica - kotlovnica Mariborska 12

Lastniška Neregulirana Občina Mežica Petrol d.d., Ljubljana VTDS-105-004 SDO Mežica - kotlovnica Lenartova 4

Lastniška Neregulirana Občina Mežica Petrol d.d., Ljubljana VTDS-105-005 SDO Mežica - kotlovnica Prežihova 18

Lastniška Neregulirana Občina Postojna Petrol d.d., Ljubljana VTDS-129-003 SDO Volaričeva24, Postojna

Lastniška Neregulirana Občina Prevalje Petrol d.d., Ljubljana VTDS-132-001 SDO Prevalje - kotlovnica trg 10

Lastniška Neregulirana Občina Prevalje Petrol d.d., Ljubljana VTDS-132-002 SDO Prevalje - kotlovnica trg 38A

Lastniška Neregulirana Občina Prevalje Petrol d.d., Ljubljana VTDS-132-003 SDO Prevalje - kotlovnica trg 3B

Lastniška Neregulirana Občina Prevalje Petrol d.d., Ljubljana VTDS-132-004 SDO Prevalje - kotlovnica Trg 4

Lastniška Neregulirana Občina Prevalje Petrol d.d., Ljubljana VTDS-132-005 SDO Prevalje - kotlovnica Trg 65

Lastniška Neregulirana Občina Šentjur pri Celju ENERGOLES BOHOR d.o.o. VTDS-171-001 SDO Energoles, Šentjur

Lastniška Neregulirana Občina Tolmin DOM UPOKOJENCEV Podbrdo VTDS-184-001 SDO Podbrdo, Tolmin

Lastniška Neregulirana Občina Vojnik OSTRI d.o.o. VTDS-198-001 SDOLB Nova cerkev, Vojnik

Lastniška Neregulirana Občina Žalec SIPRO, d.o.o. VTDS-205-001 SDO Žalec
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Tržna Neregulirana Mestna občina Kranj ISKRA ESV, d.d., Kranj VTDS-003-004 SDO ZGK ISKRA, Kranj

Tržna Neregulirana Mestna občina Kranj lSKRA, d.d. DSHL-003-001 SDH Gospodarska cona Iskra Labore, Kranj

Tržna Neregulirana Mestna občina Kranj lSKRA, d.d. VTDS-003-003 SDO Gospodarska cona Iskra Labore, Kranj

Tržna Neregulirana Mestna občina Maribor UKC MARIBOR VTDS-005-003 SDO UKC Maribor, Maribor

Tržna Neregulirana Mestna občina Nova Gorica E3, d.o.o. VTDS-007-002 SDO IC Meblo, Nova Gorica

Tržna Neregulirana Mestna občina Nova Gorica E3, d.o.o. VTDS-007-003 SDO Elektro Primorska, Nova Gorica

Tržna Neregulirana Mestna občina Nova Gorica E3, d.o.o. VTDS-007-004 SDOLB Majske poljane, Nova Gorica

Tržna Neregulirana Mestna občina Novo mesto G G NOVO MESTO d.d. VTDS-008-003 SDO Smrečnikova, Novo mesto

Tržna Neregulirana Občina Kamnik Petrol d.d., Ljubljana VTDS-070-001 SDO Kamnik

Tržna Neregulirana Občina Kobarid PETER KOREN S.P. VTDS-073-001 SDO Kobarid

Tržna Neregulirana Občina Litija EVJ ENERGETIKA d.o.o. VTDS-089-001 SDO Gabrovka, Litija

Tržna Neregulirana Občina Litija EVJ ENERGETIKA d.o.o. VTDS-089-002 SDO Jevnica, Litija

Tržna Neregulirana Občina Loški Potok LESNA ZADRUGA LOŠKI POTOK, so.p. VTDS-095-001 SDOLB Loški Potok, Loški potok

Tržna Neregulirana Občina Moravske Toplice BISTRA HIŠA Martjanci SMART HOUSE Martjanci VTDS-112-001 SDOLB Martjanci, Moravske Toplice

Tržna Neregulirana Občina Postojna ENERGETIKA DOLENC d.o.o. VTDS-129-001 SDOLB Postojna - TDS

Tržna Neregulirana Občina Ravne na Koroškem Petrol d.d., Ljubljana VTDS-139-002 SDO železarna Ravne, Ravne na Koroškem

Tržna Neregulirana Občina Sodražica EKOEN S, d.o.o. VTDS-155-001 DOLB Sodražica - Občina

Tržna Neregulirana Občina Sodražica EKOEN S, d.o.o. VTDS-155-002 DOLB Sodražica - Osnovna šola

Tržna Neregulirana Občina Tolmin EKO LES ENERGETIKA d.o.o. VTDS-184-002 SDO na Logu, Tolmin

   →
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Evidentirani izvajalci  in distribucijski sistemi toplote v koledarskem letu 2024

Število evidentiranih distribucijskih sistemov: 115

tblV_StatusDS_02

Štetje od NAZIV_POS-S

Naziv izvajalca dejavnosti distribucije toplote Območje izvajanja - občina ID_DS Naziv distribucijskega sistema
Oblika izvajanja 

dejavnosti

BIOHICA, d.o.o. Občina Kuzma VTDS-085-001 SDOLB Kuzma Lastniška

BISTRA HIŠA Martjanci SMART HOUSE Martjanci Občina Moravske Toplice VTDS-112-001 SDOLB Martjanci, Moravske Toplice Tržna

DEJMAN d.o.o. Občina Kobarid VTDS-073-002 DOLB Kobarid GJS

DOLB Bovec d.o.o. Občina Bovec VTDS-021-001 DOLB Bovec GJS

DOM UPOKOJENCEV Podbrdo Občina Tolmin VTDS-184-001 SDO Podbrdo, Tolmin Lastniška

DOMPLAN, d.d. Mestna občina Kranj VTDS-003-001 SDO naselje Planina, Kranj Lastniška

DOMPLAN, d.d. Mestna občina Kranj VTDS-003-002 SDO naselje Vodni stolp, Kranj Lastniška

E3, d.o.o. Občina Šempeter - Vrtojba VTDS-167-001 SDO naselje Podmark, Šempeter Vrtojba GJS

E3, d.o.o. Občina Hrpelje - Kozina VTDS-061-004 DOLB Brinje Kozina Lastniška

E3, d.o.o. Mestna občina Nova Gorica VTDS-007-002 SDO IC Meblo, Nova Gorica Tržna

E3, d.o.o. Mestna občina Nova Gorica VTDS-007-003 SDO Elektro Primorska, Nova Gorica Tržna

E3, d.o.o. Mestna občina Nova Gorica VTDS-007-004 SDOLB Majske poljane, Nova Gorica Tržna

EKO LES ENERGETIKA d.o.o. Občina Tolmin VTDS-184-002 SDO na Logu, Tolmin Tržna

EKOEN d.o.o. Občina Solčava VTDS-156-001 SDOLB Solčava GJS

EKOEN d.o.o. Občina Mozirje VTDS-113-001 SDO Podrožnik, Mozirje GJS

EKOEN d.o.o. Občina Luče VTDS-097-001 SDOLB Luče GJS

EKOEN d.o.o. Občina Gornji Grad VTDS-052-001 SDOLB Gornji Grad GJS

EKOEN S, d.o.o. Občina Sodražica VTDS-155-001 DOLB Sodražica - Občina Tržna

EKOEN S, d.o.o. Občina Sodražica VTDS-155-002 DOLB Sodražica - Osnovna šola Tržna

Ekoenergo d.o.o. Občina Semič VTDS-150-001 SDO Ekoenergija, Semič GJS

Ekoenergo d.o.o. Občina Preddvor VTDS-131-001 SDOLB Preddvor GJS

Ekoenergo d.o.o. Občina Moravče VTDS-111-001 SDO Ekoenergija, Moravče GJS

Ekoenergo d.o.o. Občina Lenart VTDS-087-001 SDOLB Lenart GJS

Ekoenergo d.o.o. Občina Idrija VTDS-062-001 SDO ŠRC, Idrija GJS

Agencija za energijo vodi evidenco izvajalcev dejavnosti distribucije toplote ali drugih energetskih plinov skladno z drugim odstavkom 

7. člena Zakona o oskrbi s toploto iz distribucijskih sistemov (ZOTDS), Uradni list RS 44/22).

Prikazan seznam evidentiranih distribucijskih sistemov prikazuje upravljalce distribucijskih sistemov (distributerji oz. izvajalci dejavnosti), območja (občine) izvajanja njihove dejavnosti, 

identifikacijsko številko (ID_DS) in naziv upravljanega distribucijskega sistema, ter obliko v kateri se izvaja dejavnost distribucije toplote.

UPORABLJENE OZNAKE

SDO - Distribucijski sistem daljinskega ogrevanja
SDOLB - Distribucijski sistem daljinskega ogrevanja na lesno biomaso
SDH - Distribucijski sistem hlajenja

PADS - Parovodni distribucijski sistem
GJS - Gospodarska javna služba

PADS - Parovodni 

Evidentirani izvajalci  in distribucijski sistemi toplote v koledarskem letu 2024
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ENERGETIKA CELJE, d.o.o. Mestna občina Celje VTDS-001-001 SDO Celje GJS

ENERGETIKA CELJE, d.o.o. Mestna občina Celje VTDS-001-003 SDO Razvojni center Celje GJS

ENERGETIKA DOLENC d.o.o. Občina Postojna VTDS-129-001 SDOLB Postojna - TDS Tržna

ENERGETIKA DOLENC d.o.o. Občina Postojna VTDS-129-002 SDOLB Postojna - GJS GJS

ENERGETIKA LJUBLJANA, d.o.o. Mestna občina Ljubljana PADS-004-001 PADS - TO Šiška, Ljubljana GJS

ENERGETIKA LJUBLJANA, d.o.o. Mestna občina Ljubljana PADS-004-002 PADS - TE-TOL, Ljubljana GJS

ENERGETIKA LJUBLJANA, d.o.o. Mestna občina Ljubljana VTDS-004-001 SDO Ljubljana GJS

Energetika Maribor d.o.o. Mestna občina Maribor VTDS-005-001 SDO Maribor GJS

ENERGETIKA Nazarje d.o.o. Občina Nazarje VTDS-116-001 SDOLB Nazarje GJS

ENERGETIKA PROJEKT d.o.o. Občina Vransko VTDS-199-001 SDOLB Vransko GJS

Energija plus d.o.o. Mestna občina Maribor VTDS-005-005 SDO Pobrežje - Ulica Bratov Greifov 2, Maribor Lastniška

ENERGOLES BOHOR d.o.o. Občina Šentjur pri Celju VTDS-171-001 SDO Energoles, Šentjur Lastniška

ENERGOMONT INVEST D.O.O. Občina Metlika VTDS-104-002 SDOLB Metlika II GJS

ENOS OTE, d.o.o. Občina Jesenice VTDS-067-001 SDO Jesenice GJS

EVJ ENERGETIKA d.o.o. Občina Radlje ob Dravi VTDS-137-001 SDO Radlje ob Dravi GJS

EVJ ENERGETIKA d.o.o. Občina Litija VTDS-089-001 SDO Gabrovka, Litija Tržna

EVJ ENERGETIKA d.o.o. Občina Litija VTDS-089-002 SDO Jevnica, Litija Tržna

G G NOVO MESTO d.d. Mestna občina Novo mesto VTDS-008-003 SDO Smrečnikova, Novo mesto Tržna

ISKRA ESV, d.d., Kranj Mestna občina Kranj VTDS-003-004 SDO ZGK ISKRA, Kranj Tržna

Istrabenz plini d.o.o. Občina Litija VTDS-089-003 SDO Litija center, Litija GJS

Istrabenz plini d.o.o. Mestna občina Koper VTDS-002-001 SDO Markovec, Koper Lastniška

Javne službe Ptuj d.o.o. Mestna občina Ptuj VTDS-009-001 SDO Ptuj GJS

JAVNO KOMUNALNO PODJETJE DRAVOGRAD d.o.o. Občina Dravograd VTDS-046-002 SDO kotlovnica Meža, Dravograd GJS

JAVNO KOMUNALNO PODJETJE GROSUPLJE d.o.o. Občina Grosuplje VTDS-055-001 SDO Grosuplje GJS

JAVNO KOMUNALNO PODJETJE RADLJE OB DRAVI d.o.o. Občina Vuzenica VTDS-201-001 SDOLB Vuzenica GJS

Javno podjetje KENOG d.o.o. Mestna občina Nova Gorica VTDS-007-001 SDO Nova Gorica GJS

KOMUNALA d.o.o. Mestna občina Murska Sobota VTDS-006-001 SDO Murska Sobota GJS

KOMUNALA KOČEVJE, d.o.o. Občina Kočevje VTDS-075-001 SDO Kočevje GJS

KOMUNALA SLOVENJ GRADEC, d.o.o. Mestna občina Slovenj Gradec VTDS-010-001 SDO Slovenj Gradec GJS

KOMUNALA TRBOVLJE, d.o.o. Občina Trbovlje VTDS-185-001 SDO Trbovlje GJS

KOMUNALA TREBNJE d.o.o. Občina Trebnje VTDS-186-001 SDOLB - Center mesta Trebnje GJS

KOMUNALA ZAGORJE, d.o.o. Občina Zagorje ob Savi VTDS-202-001 SDO Zagorje ob Savi GJS

KOMUNALNO PODJETJE VELENJE, d.o.o. Mestna občina Velenje DSHL-011-001 SDH Velenje GJS

KOMUNALNO PODJETJE VELENJE, d.o.o. Mestna občina Velenje VTDS-011-001 SDO Šaleške doline GJS

LESNA ZADRUGA LOŠKI POTOK, so.p. Občina Loški Potok VTDS-095-001 SDOLB Loški Potok, Loški potok Tržna

lSKRA, d.d. Mestna občina Ljubljana VTDS-004-002 SDO Gospodarska cona Iskra, Ljubljana Lastniška

lSKRA, d.d. Mestna občina Ljubljana DSHL-004-001 SDH Gospodarska cona Iskra, Ljubljana Lastniška

lSKRA, d.d. Mestna občina Kranj DSHL-003-001 SDH Gospodarska cona Iskra Labore, Kranj Tržna

lSKRA, d.d. Mestna občina Kranj VTDS-003-003 SDO Gospodarska cona Iskra Labore, Kranj Tržna

Datum tiskanja: 17.01.2024 StatusDS_INT_02 - 6/8



EVIDENCA IZVAJALCEV DEJAVNOSTI DISTRIBUCIJE TOPLOTE 

tblV_StatusDS_02

Štetje od NAZIV_POS-S

Naziv izvajalca dejavnosti distribucije toplote Območje izvajanja - občina ID_DS Naziv distribucijskega sistema
Oblika izvajanja 

dejavnosti

Evidentirani izvajalci  in distribucijski sistemi toplote v koledarskem letu 2024

OSTRI d.o.o. Občina Vojnik VTDS-198-001 SDOLB Nova cerkev, Vojnik Lastniška

PETER KOREN S.P. Občina Kobarid VTDS-073-001 SDO Kobarid Tržna

Petrol d.d., Ljubljana Občina Šentilj VTDS-169-001 SDO Sladki Vrh, Šentilj GJS

Petrol d.d., Ljubljana Občina Ribnica VTDS-143-001 SDOLB Ribnica GJS

Petrol d.d., Ljubljana Občina Ravne na Koroškem VTDS-139-001 SDO Ravne na Koroškem GJS

Petrol d.d., Ljubljana Občina Ravne na Koroškem VTDS-139-002 SDO železarna Ravne, Ravne na Koroškem Tržna

Petrol d.d., Ljubljana Občina Prevalje VTDS-132-001 SDO Prevalje - kotlovnica trg 10 Lastniška

Petrol d.d., Ljubljana Občina Prevalje VTDS-132-002 SDO Prevalje - kotlovnica trg 38A Lastniška

Petrol d.d., Ljubljana Občina Prevalje VTDS-132-003 SDO Prevalje - kotlovnica trg 3B Lastniška

Petrol d.d., Ljubljana Občina Prevalje VTDS-132-004 SDO Prevalje - kotlovnica Trg 4 Lastniška

Petrol d.d., Ljubljana Občina Prevalje VTDS-132-005 SDO Prevalje - kotlovnica Trg 65 Lastniška

Petrol d.d., Ljubljana Občina Postojna VTDS-129-003 SDO Volaričeva24, Postojna Lastniška

Petrol d.d., Ljubljana Občina Piran VTDS-122-001 SDO Šolska, Lucija, Piran GJS

Petrol d.d., Ljubljana Občina Piran VTDS-122-002 SDO Obala, Lucija, Piran GJS

Petrol d.d., Ljubljana Občina Piran VTDS-122-003 SDO Liminjanska, Lucija, Piran GJS

Petrol d.d., Ljubljana Občina Oplotnica VTDS-118-001 SDOLB Oplotnica GJS

Petrol d.d., Ljubljana Občina Mežica VTDS-105-001 SDO Mežica - kotlovnica Partizanska 1 Lastniška

Petrol d.d., Ljubljana Občina Mežica VTDS-105-002 SDO Mežica - kotlovnica Leška cesta 3 Lastniška

Petrol d.d., Ljubljana Občina Mežica VTDS-105-003 SDO Mežica - kotlovnica Mariborska 12 Lastniška

Petrol d.d., Ljubljana Občina Mežica VTDS-105-004 SDO Mežica - kotlovnica Lenartova 4 Lastniška

Petrol d.d., Ljubljana Občina Mežica VTDS-105-005 SDO Mežica - kotlovnica Prežihova 18 Lastniška

Petrol d.d., Ljubljana Občina Metlika VTDS-104-001 SDOLB Metlika GJS

Petrol d.d., Ljubljana Občina Lendava VTDS-088-001 SDO Lendava GJS

Petrol d.d., Ljubljana Občina Kranjska Gora VTDS-081-001 SDOLB Mojstrana, Kranjska gora Lastniška

Petrol d.d., Ljubljana Občina Kranjska Gora VTDS-081-002 SDOLB Kranjska Gora Lastniška

Petrol d.d., Ljubljana Občina Kidričevo VTDS-072-001 SDO Kidričevo GJS

Petrol d.d., Ljubljana Občina Kamnik VTDS-070-001 SDO Kamnik Tržna

Petrol d.d., Ljubljana Občina Jesenice VTDS-067-002 SDO Hrušica, Jesenice Lastniška

Petrol d.d., Ljubljana Občina Ivančna Gorica VTDS-065-001 SDOLB Ivančna Gorica GJS

Petrol d.d., Ljubljana Občina Hrastnik VTDS-060-001 SDO Hrastnik GJS

Petrol d.d., Ljubljana Občina Hoče - Slivnica VTDS-057-001 SDOLB Hoče Slivnica GJS

Petrol d.d., Ljubljana Občina Črnomelj VTDS-034-001 SDOLB naselje Čardak, Črnomelj GJS

Petrol d.d., Ljubljana Občina Črna na Koroškem VTDS-033-002 SDO Črna - kotlovnica Rudarjevo 4 Lastniška

Petrol d.d., Ljubljana Občina Črna na Koroškem VTDS-033-003 SDO Črna - kotlovnica Rudarjevo 14a Lastniška

Petrol d.d., Ljubljana Občina Črna na Koroškem VTDS-033-004 SDO Črna - kotlovnica Rudarjevo 26 Lastniška

Petrol d.d., Ljubljana Občina Črna na Koroškem VTDS-033-005 SDO Črna - kotlovnica Center 21 Lastniška

Petrol d.d., Ljubljana Občina Bohinj VTDS-019-001 SDOLB Bohinjska Bistrica GJS

Petrol d.d., Ljubljana Občina Bled VTDS-017-001 SDO Bled Lastniška

Petrol d.d., Ljubljana Mestna občina Slovenj Gradec VTDS-010-002 SDO OŠ Šmartno, Slovenj Gradec GJS
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Petrol d.d., Ljubljana Mestna občina Maribor VTDS-005-002 SDO EPF Maribor, Maribor Lastniška

Petrol d.d., Ljubljana Mestna občina Maribor VTDS-005-004 SDO Pobrežje, Maribor Lastniška

SIPRO, d.o.o. Občina Žalec VTDS-205-001 SDO Žalec Lastniška

STANOVANJSKO PODJETJE KONJICE d.o.o. Občina Slovenske Konjice VTDS-154-001 SDO SP, Slovenske Konjice GJS

TISA d.o.o. Občina Kamnik VTDS-070-002 SDO Tisa, Kamnik Lastniška

TOP LES ENERGIJA d.o.o. Občina Miren - Kostanjevica VTDS-107-001 SDO Miren - Kostanjevica GJS

TopKo energija d.o.o. Občina Kozje VTDS-080-001 DOLB Kozje GJS

TOPLARNA ŽELEZNIKI, d.o.o. Občina Železniki VTDS-206-001 SDOLB Železniki GJS

TOPLOTNA OSKRBA d.o.o. Občina Slovenske Konjice VTDS-154-002 SDO TO, Slovenske Konjice GJS

TPV GROUP d.o.o. Mestna občina Novo mesto VTDS-008-002 SDO TPV, Novo mesto Lastniška

UKC MARIBOR Mestna občina Maribor VTDS-005-003 SDO UKC Maribor, Maribor Tržna

UNIOR d.d. Občina Zreče VTDS-204-001 SDO Kotlarna Nova Dobrava, Zreče GJS

ZARJA d.o.o. Novo mesto Mestna občina Novo mesto VTDS-008-001 SDO naselje Slavka Gruma, Novo mesto Lastniška

Datum tiskanja: 17.01.2024 StatusDS_INT_02 - 8/8


